
Uchwała Nr 219/08 
 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2008 roku 
 

w sprawie wyra�enia zgody na dokonanie darowizny działki nr 989/4  
o powierzchni 0,1289 ha, stanowi�cej cz��� drogi wojewódzkiej nr 694 Przyjmy 
– Brok – Ciechanowiec 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 ze zm.2) oraz § 4 zał�cznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 4 wrze�nia 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego, zasad zbywania  i obci��ania nieruchomo�ci oraz ich 
wydzier�awiania lub wynajmowania na okres dłu�szy ni� 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 194, poz. 7411) – uchwala si�, co nast�puje:  

§ 1. 
Wyra�a si� zgod� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego na przekazanie  
w drodze darowizny na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
nieruchomo�ci poło�onej na terenie wsi Nur – obr�b 0014, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 989/4 o powierzchni 0,1289 ha, dla której prowadzona jest  
w S�dzie Rejonowym w Ostrowi Mazowieckiej ksi�ga wieczysta KW Nr 56822, 
stanowi�ca własno�� Województwa Mazowieckiego na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr WG-O-I/7723/D/50/07  z dnia 28.06.2007 r.  

 
§ 2. 

Darowizna, o której mowa w § 1.: 
 
1)  dokonywana jest na cel publiczny budowy i utrzymania drogi, zgodnie z art. 6 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami; 
2) podlega odwołaniu w przypadku niewykorzystywania nieruchomo�ci na cel 

okre�lony  w § 1. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                                         Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 

                                                 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782,  
z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600  
i poz. 1601 z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369. 
 



Uzasadnienie 
 

 Wojewoda Mazowiecki decyzj� Nr WG-O-I/7723/D/50/07 z dnia 28 czerwca 

2007 r. potwierdził nabycie przez Województwo Mazowieckie własno�ci 

nieruchomo�ci, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 989/4 o powierzchni 1289 

m2, poło�onej na terenie wsi Nur – obr�b 0014. 

 W pi�mie z dnia 6 maja 2008 r. Dyrektor Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych                 

i Autostrad wyraził zainteresowanie przej�cia przedmiotowej nieruchomo�ci, w celu 

uregulowania stanu prawnego pasa drogowego drogi krajowej jak i drogi 

wojewódzkiej. Obecnie działka 989/4 dzieli drog� krajowa nr 63 na dwie działki, co 

jest nie zgodne  z przepisami ustawy o drogach publicznych., z których wynika, �e to 

drogi wy�szej kategorii przecinaj� drogi ni�szej kategorii. 

Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Mazowiecki Zarz�d Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie. 

 Warto�� rynkowa przedmiotowej działki została okre�lona przez rzeczoznawc� 

maj�tkowego w dniu 26 stycznia 2008 r. na kwot� 21 230 zł. 

 Skutki finansowe: Koszty zwi�zane z umow� darowizny pokrywa strona 

obdarowana,  w zwi�zku z powy�szym uchwała nie wywoła skutków finansowych dla 

bud�etu Województwa Mazowieckiego. 

 


